

# Årsredovisning

för

## Rörsystem i Kalmar AB

559379-5098

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Daniel Andersson, Styrelseledamot  
2024-05-15

Styrelsen för Rörssystem i Kalmar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver VVS installationer.

Företaget har sitt säte i ROCKNEBY.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under räkenskapsåret förvärvat en fastighet. Ytskikten är under renovering och fastigheten används idag som lager.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (8 mån)
Nettoomsättning	3 093	1 527
Resultat efter finansiella poster	-50	350
Soliditet (%)	31,9	27,2

Omsättningen har ökat med mer än 30%.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	208 879	<b>233 879</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		208 879	-208 879	<b>0</b>
Årets resultat			736	<b>736</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>208 879</b>	<b>736</b>	<b>234 615</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	208 879
årets vinst	736
	<b>209 615</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	209 615
	<b>209 615</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-05-09 -2022-12-31 (8 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 093 382	1 527 050
Övriga rörelseintäkter		0	302 756
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 093 382</b>	<b>1 829 806</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 121 601	-1 100 183
Övriga externa kostnader		-405 890	-110 638
Personalkostnader	2	-610 498	-268 921
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 992	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 139 981</b>	<b>-1 479 742</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-46 599</b>	<b>350 064</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		222	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 070	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 848</b>	<b>5</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-50 447</b>	<b>350 069</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		52 000	-87 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>52 000</b>	<b>-87 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 553</b>	<b>263 069</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-817	-54 190
<b>Årets resultat</b>		<b>736</b>	<b>208 879</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	378 273	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>378 273</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>378 273</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		25 262	202 737
<b>Summa varulager</b>		<b>25 262</b>	<b>202 737</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		115 987	206 213
Övriga fordringar		0	110 744
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 169	307 017
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>141 156</b>	<b>623 974</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		278 086	287 789
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>278 086</b>	<b>287 789</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>444 504</b>	<b>1 114 499</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>822 777</b>	<b>1 114 499</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		208 879	0
Årets resultat		736	208 879
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>209 615</b>	<b>208 879</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>234 615</b>	<b>233 879</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		35 000	87 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>35 000</b>	<b>87 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		204 472	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>204 472</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		6 396	0
Leverantörsskulder		182 129	516 415
Skatteskulder		17 616	38 096
Övriga skulder		142 550	239 110
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>348 691</b>	<b>793 621</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>822 777</b>	<b>1 114 499</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-05-09 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	380 265	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>380 265</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-1 992	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 992</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>378 273</b>	<b>0</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år	178 888	0
Skulder som förfaller senare än ett år men inom fem år	25 584	0
	<b>204 472</b>	<b>0</b>

Kalmar 2024-05-15

*Daniel Andersson*  
Daniel Andersson